
R26 Breisach - Colmar

LK - Voyages Lucien Kunegel | 42, Rue de Jardins, F-68000 Colmar | Tel.: (0389) 24 65 65 | contact@l-k.fr
Alle Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie sich 2 Minuten vor der angegebenen Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26

Verkehrshinweis

Freiburg, Hauptbahnhof ab 6:11 8:32 9:32 11:32 13:02 14:32 16:32 17:32 19:02 20:32 9:32 11:32 14:32 17:32 19:02 20:32

Breisach, Bahnhof an 6:36 8:56 9:56 11:56 13:26 14:56 16:56 17:56 19:26 20:56 9:56 11:56 14:56 17:56 19:26 20:56

Breisach, Bahnhof ab 6:45 8:05 9:05 10:05 12:05 13:35 15:05 17:05 18:05 19:35 21:05 10:05 12:05 15:05 18:05 19:35 21:05 9:50 11:20 13:20 17:20 19:20

Vogelgrun Pont du Rhin 6:48 8:08 9:08 10:08 12:08 13:38 15:08 17:08 18:08 19:38 21:08 10:08 12:08 15:08 18:08 19:38 21:08 9:53 11:23 13:23 17:23 19:23

Volgelsheim Mairie 6:51 8:11 9:11 10:11 12:11 13:41 15:11 17:11 18:11 19:41 21:11 10:11 12:11 15:11 18:11 19:41 21:11 | 11:26 13:26 17:26 19:26

Volgelsheim CRAL 6:52 8:12 9:12 10:12 12:12 13:42 15:12 17:12 18:12 19:42 21:12 10:12 12:12 15:12 18:12 19:42 21:12 | 11:27 13:27 17:27 19:27

Volgelsheim Rue des Pivoines 6:54 8:14 9:14 10:14 12:14 13:44 15:14 17:14 18:14 19:44 21:14 10:14 12:14 15:14 18:14 19:44 21:14 | 11:29 13:29 17:29 19:29

Neuf-Brisach Syndicat d'Initiative/Office 6:59 8:19 9:19 10:19 12:19 13:49 15:19 17:19 18:19 19:49 21:19 10:19 12:19 15:19 18:19 19:49 21:19 10:00 11:34 13:34 17:34 19:34

Wolfgantzen Rue Principale/Noyers 7:06 8:26 9:26 10:26 12:26 13:56 15:26 17:26 18:26 19:56 21:26 10:26 12:26 15:26 18:26 19:56 21:26 | 11:41 13:41 17:41 19:41

Wolfgantzen Centre 7:07 8:27 9:27 10:27 12:27 13:57 15:27 17:27 18:27 19:57 21:27 10:27 12:27 15:27 18:27 19:57 21:27 | 11:42 13:42 17:42 19:42

Andolsheim Primavères 7:16 8:36 9:36 10:36 12:36 14:06 15:36 17:36 18:36 20:06 21:36 10:36 12:36 15:36 18:36 20:06 21:36 | 11:51 13:51 17:51 19:51

Andolsheim Centre 7:17 8:37 9:37 10:37 12:37 14:07 15:37 17:37 18:37 20:07 21:37 10:37 12:37 15:37 18:37 20:07 21:37 | 11:52 13:52 17:52 19:52

Horbourg-W Pl. du 1er Février 7:23 8:43 9:43 10:43 12:43 14:13 15:43 17:43 18:43 20:13 21:43 10:43 12:43 15:43 18:43 20:13 21:43 | 11:58 13:58 17:58 19:58

Colmar Bonnes Gens 7:28 8:48 9:48 10:48 12:48 14:18 15:48 17:48 18:48 20:18 21:48 10:48 12:48 15:48 18:48 20:18 21:48 | 12:03 14:03 18:03 20:03

Colmar Théatre 7:33 8:53 9:53 10:53 12:53 14:23 15:53 17:53 18:53 20:23 21:53 10:53 12:53 15:53 18:53 20:23 21:53 10:21 12:08 14:08 18:08 20:08

Colmar Gare SNCF an 7:38 8:58 9:58 10:58 12:58 14:28 15:58 17:58 18:58 20:28 21:58 10:58 12:58 15:58 18:58 20:28 21:58 10:26 12:13 14:13 18:13 20:13

R26 Colmar - Breisach

LK - Voyages Lucien Kunegel | 42, Rue de Jardins, F-68000 Colmar | Tel.: (0389) 24 65 65 | contact@l-k.fr
Alle Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie sich 2 Minuten vor der angegebenen Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26 R26

Verkehrshinweis

Colmar Gare SNCF ab 5:40 7:00 8:00 9:00 11:00 12:00 14:00 16:00 17:00 18:00 19:10 9:00 11:00 14:00 17:00 18:47 19:10 8:45 10:32 12:15 16:15 18:32

Colmar Théatre 5:45 7:05 8:05 9:05 11:05 12:05 14:05 16:05 17:05 18:05 19:15 9:05 11:05 14:05 17:05 18:52 19:15 8:50 10:37 12:20 16:20 18:37

Colmar Bonnes Gens 5:50 7:10 8:10 9:10 11:10 12:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:20 9:10 11:10 14:10 17:10 | 19:20 8:55 | 12:25 16:25 |

Horbourg-W Pl. du 1er Février 5:55 7:15 8:15 9:15 11:15 12:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:25 9:15 11:15 14:15 17:15 | 19:25 9:00 | 12:30 16:30 |

Andolsheim Cosaques 6:01 7:21 8:21 9:21 11:21 12:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:31 9:21 11:21 14:21 17:21 | 19:31 9:06 | 12:36 16:36 |

Andolsheim Centre 6:02 7:22 8:22 9:22 11:22 12:22 14:22 16:22 17:22 18:22 19:32 9:22 11:22 14:22 17:22 | 19:32 9:07 | 12:37 16:37 |

Andolsheim Primavères 6:03 7:23 8:23 9:23 11:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:23 19:33 9:23 11:23 14:23 17:23 | 19:33 9:08 | 12:38 16:38 |

Wolfgantzen Centre 6:12 7:32 8:32 9:32 11:32 12:32 14:32 16:32 17:32 18:32 19:42 9:32 11:32 14:32 17:32 | 19:42 9:17 | 12:47 16:47 |

Wolfgantzen Rue Principale/Noyers 6:13 7:33 8:33 9:33 11:33 12:33 14:33 16:33 17:33 18:33 19:43 9:33 11:33 14:33 17:33 | 19:43 9:18 | 12:48 16:48 |

Neuf-Brisach Syndicat d'Initiative/Office 6:20 7:40 8:40 9:40 11:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40 19:50 9:40 11:40 14:40 17:40 19:13 19:50 9:25 10:58 12:55 16:55 18:58

Volgelsheim Rue des Pivoines 6:25 7:45 8:45 9:45 11:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:45 19:55 9:45 11:45 14:45 17:45 | 19:55 9:30 | 13:00 17:00 |

Volgelsheim CRAL 6:27 7:47 8:47 9:47 11:47 12:47 14:47 16:47 17:47 18:47 19:57 9:47 11:47 14:47 17:47 | 19:57 9:32 | 13:02 17:02 |

Volgelsheim Mairie 6:28 7:48 8:48 9:48 11:48 12:48 14:48 16:48 17:48 18:48 19:58 9:48 11:48 14:48 17:48 | 19:58 9:33 | 13:03 17:03 |

Vogelgrun Pont du Rhin 6:33 7:53 8:53 9:53 11:53 12:53 14:53 16:53 17:53 18:53 20:03 9:53 11:53 14:53 17:53 | 20:03 9:38 | 13:08 17:08 |

Breisach, Bahnhof an 6:36 7:56 8:56 9:56 11:56 12:56 14:56 16:56 17:56 18:56 20:06 9:56 11:56 14:56 17:56 19:23 20:06 9:41 11:08 13:11 17:11 19:08

Breisach, Bahnhof ab 6:42 8:02 9:02 10:02 12:02 13:02 15:02 17:02 18:02 19:02 10:02 12:02 15:02 18:02 19:32

Freiburg, Hauptbahnhof an 7:08 8:30 9:30 10:30 12:30 13:30 15:30 17:30 18:30 19:30 10:30 12:30 15:30 18:30 20:00

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag


